[image: ]

Lima Duarte (MG), 03 de maio de 2022.

Requerimento nº 57/2022/SC

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem REQUERER a Secretaria Municipal de Educação, informações por meio da nutricionista a respeito da merenda escolar do município, e como anda o processo de aquisição das mesmas.

Justifica-se o presente o poder fiscalizar desta Casa de Leis.

Sala das Sessões,

José Guilhermando Andrade Novaes
Vereador PT

Ronaldo Alves Rodrigues
Vereador PT

[bookmark: _GoBack]
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpg
CAMARA MUNICIPAIL DE LLIMA DUARTE